
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

1-ADMINISTRATIVO  828,910.04 7,444,519.09 7,444,589.09 8,273,499.13 1,273,499.13 7,000,000.00

TOTAL DEL GASTO  7,000,000.00

 1,273,499.13

 8,273,499.13

 7,444,589.09

 7,444,519.09

 828,910.04

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2212

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  828,910.04 7,444,519.09 7,444,589.09 8,273,499.13 1,273,499.13 7,000,000.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  7,000,000.00

 1,273,499.13

 8,273,499.13

 7,444,589.09

 7,444,519.09

 828,910.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.MARÍA DE LOS ÁNGELES GAXIOLA 

BELTRÁN

LCPF.MIRNA ANGELINA URIARTE ACOSTA

DIRECTORA MPAL. DIF ANGOSTURA CONTABILIDAD
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