

SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2212

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
1-ADMINISTRATIVO	7,000,000.00	1,273,499.13	8,273,499.13	7,444,589.09	7,444,519.09	828,910.04
TOTAL DEL GASTO	7,000,000.00		8,273,499.13		7,444,519.09	
		1,273,499.13		7,444,589.09		828,910.04



SISTEMA MUNICIPAL DIF ANGOSTURA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

IPT-EAEPECA-12-2212

Conceptio										
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio				
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)				
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	7,000,000.00	1,273,499.13	8,273,499.13	7,444,589.09	7,444,519.09	828,910.04				
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-				
TOTAL DEL GASTO	7,000,000.00		8,273,499.13		7,444,519.09					
		1,273,499.13		7,444,589.09		828,910.04				
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.										
C.MARÍA DE LOS ÁNGEL BELTRÁN	ES GAXIOLA		LCPF.MIRNA ANG	ELINA URIARTE ACOSTA						
DIRECTORA MPAL. DIF	ANGOSTURA		CON	NTABILIDAD						